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Styrets årsberetning for året 2022/23 for Tann- Annorseter Hyttevel

Årsmøtet 2021/2022 ble avholdt på Romsås Sygard seter kl.17 – 19 den 6. august 2022.

Det var 19 frammøtte totalt, hvorav 14 var stemmeberettige.

Møtet ble holdt utendørs på gårdsplassen på Romsåssetra da sælet hvor vi holdt årsmøtene
i noen år, nå er omgjort til privat fritidsbolig. «Asbjørns Plass» som ble gjort i stand som
hjemmearena for hyttevellet står tidvis fullstendig under vann og er lite egnet som
samlingsplass.

Årsmøtet ble ansett å være lovlig innkalt (Det ble gjort kjent ved oppslag på alle
oppslagstavler i god tid, ved bekjentgjøring på Facebook og på vår egen hjemmeside hvor
også alle årsmøtepapirer var lagt ut.)

Hyttevellets leder Harald Krokstrand ble valgt til møteleder

Som referent og protokollfører ble valgt: Bente Karin Stormoen Roel

Forslag til dagsorden ble opplest og enstemmig godkjent

Til å underskrive protokollen ble valgt: Marit Grøttheim og Geir-Odd Romsås

Årsberetning for Tann-Annorseter hyttevel for 2021/2022 ble fremlagt (den hadde vært lagt ut
på hjemmesiden og ble lest opp) og enstemmig vedtatt uten merknader.

Merknad: Det er mer enn 140 fritidseiendommer på området og Tann- Annorseter Hyttevel
ønsker at flest mulig av eierne er medlemmer. I tillegg blir mange av seterhusene benyttet
som fritidsboliger og det burde være naturlig at brukerne er medlemmer.
Hyttevellet hadde i perioden 106 betalende medlemmer.

Årsregnskap og budsjett

Vår kasserer og regnskapsfører Bente Karin Stormoen Roel redegjorde for Hyttevellets
økonomiske situasjon.
Herunder:
Årsregnskapet for 2021 og balanse ble framlagt.

Budsjettforslag for kommende år ble framlagt og godkjent enstemming uten merknader.

Regnskapet er revidert av foreningens revisor Lars Mytting og funnet å være ihht. god
regnskapsskikk og godkjent. Revisorrapport ble framlagt.

Regnskap og oppgjør for løypekjøring i perioden ble fremlagt til orientering.

Budsjettet var basert på 110 betalende medlemmer med medlemsavgift kr 850,00.
Regnskap og budsjettforslag ble enstemmig vedtatt.
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Følgende ble valgt til hyttevellets styre for perioden 2022/2023:

Leder: Harald Krokstrand (Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år)

Styremedlem 1: Carsten Grepperud (Ny. Valgt for 2 år)

Styremedlem 2: Knut Sverre Larsen (Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år)

Kasserer: Bente (Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år)

Webansvarlig: Steinar Grøtterød (Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år)

Vararepresentant: Hege Renate Kubberød (Ny. Valgt for 2 år)

Utmarkslagets representanter er: Pål Borgen (ny) og Frode Fjellstad (velges ikke av oss)

Revisor: Lars Mytting (Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år)

Hyttevellets komiteer:

Valgkomiteen
Wiebke Klages (Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år)
Arnfinn Roel  (Ny. Valgt for 2 år)
Kjell Gulager (Gjenvalgt for 2 år)

Hyttevellets representanter i løypekomiteen
Geir Odd Romsås (Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år)
Svein Gustavsen (Gjenvalgt for 2 år)

Følgende forslag til vedtak ble fremlagt og vedtatt:

4.1) Vedr. fastsettelse av kontingent
Medlemskontigenten fastsettes på årsmøtet og indeksreguleres årlig med 1,5% fom nyttår
2022 dersom ikke årsmøtet foreslår annen regulering. Beløpet avrundes ihht. nærmeste 5-
krone.
Årsmøtet kan når som helst oppheve bestemmelsen dersom det viser seg at inntektene
overstiger faktisk utgiftsøkning.

Forslag til vedtak og vedteksendring
Regnskapet viser et tilfredsstillende overskudd og kassabeholdning og det er ikke behov for
ytterligere økning av kontigenten for førstkommende regnskapsår.
Det regnes halv kontingent ved innmelding i Hyttevellet etter den 01.07.

Eventueltpunkter ifbm. årsmøtet

Etter årsmøtet ble det avholdt et uformelt medlemsmøte hvor ordet var fritt og følgende
framkom:

Orienteringstavler ang. historikk
Styret ble oppfordret til å vedlikeholde orienteringstavlene om forhold av historisk interesse.
Styret har ikke klart å følge opp dette, men arbeider med saken.
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Felles turer
Det ble orientert om tilbudet om turer i regi av Turistforeningens lokale representant Lars
Haugen m. fl.

Åse og Simen Borgedal var vertskap på setra og sto for servering av kaffe og bakkels.

TIDSPUNKT FOR NESTE ÅRSMØTE

Det ble i 2021 gjort et forsøk med å flytte årsmøtet fra siste helg i juli til første helg i august.
Årsmøtet for 2022-23 bestemte at tidspunktet for årsmøtet flyttes tilbake til siste helg i juli
som ble lørdag 29.07.2023 kl. 17.00.

Styrets aktiviteter i perioden 2022/23

Styremøter
Det er avholdt 4 styremøter i perioden, hvorav 2 har vært via «Teams».

Gapahuker og rasteplasser
Gapahukene våre er i flittig bruk. Styret følger opp driften med beising, snøskuffer, kost,
grillrister etc.
Det er planlagt å lage trefotinger av stålrør for å løfte «grillgrytene» så de ikke blir liggende
nede i snøen. Dette kommer forhåpentligvis på plass ila høsten.

Høstdugnaden
De 2 forutgående årene har vi gjennomført relativt store prosjekter ifbm. bygging av
gapahuker.
Sist år gikk høstdugnaden ut på å rydde og merke i «Fiskervegen» over Høgåsen og ned til
Røytjernet.

Påskearrangement på Hilstadjordet
Vi arrangerte tradisjonelt påskearrangement igjen i fjor etter 2 års opphold pga smitte-
vernreglene under pandemien. Arrangementet den gang var vellykket, men antall barn som
deltok var svært mye lavere enn før pandemien.
Med 61 startende i år var antall startende i «langrennet» mer enn fordoblet fra i fjor og i
tillegg var det mellom 20 og 30 som satte utfor «utforløypa». Vær og føre var praktfullt i år
igjen. Vi arrangerte i år også aktiviteter som skyting med snøball med Carstens vidunderlige
snøballkanon og snøballkast på fiskebollbokser mv. Aktivitetene falt i god jord.
Alle startende fikk også i år medalje og premiepose, og for øvrig ble det gjennomført et
vellykket loddsalg til inntekt for arrangementet, som lokket med premier fra div. støttespillere.
Arne Syverud sto også i år for pølsegrilling og utdeling av saft til alle som var tørste.

Økonomi
Hyttevellet har i perioden hatt 106 medlemmer, dvs. 4 mindre enn forutgående år.
Vi er helt avhengig av medlemskontigenten for driften vår. For inneværende år har alle
medlemmer unntatt en betalt medlemskontigenten etter flere purrerunder.
Tidligere ble betalingsblankettene sendt ut pr. brevpost (hvilket ville betyr en kostnad på kr
2000,00 i dag og mye arbeide med frankering og forsendelse etc) Nå sendes giro ut fra
faktureringssystemet til de epostadresser som vi har fått oppgitt. Ved salg eller overdragelse
av eiendommer er det derfor viktig å melde fra til oss om hvem som er ny eier og oppgi
dennes kontaktdata.

Løypekjøring
Per Einar Brandstad som kjører sin andre sesong for oss, har igjen levert fabelaktige løyper.
Arne Syverud har videreført sitt arbeide med å etablerte gode såler med traktor og valse slik
at løypemaskina kan kjøre problemfritt.
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Det har vært driftsstans pga teknisk problemer i 2 helger, men disse har løst seg raskt. En av
disse helgene ble deler av løypenettet kjørt med snøscooter, men uten sporsetter.

Brøyting
Hyttevellet inngikk avtale med Morten Trøstaker om brøyting av stikkveiene fram til hytter og
andre fritidshus fom vinteren 2018/2019. Brøyteavtalen med Morten løper inntil en av
partene sier opp avtalen.
Morten har overført garden til sønnen Stein, men ønsker til vår glede og tilfredshet å fortsette
brøytetjenesten. Medlemmene har vist forståelse for at økte drivstoffutgifter har medført noe
høyere årsavgift, hvilket han har rett til iflg. inngått avtale.

Avfallsplassen
Etter flere henvendelser til kommunen om at avfallsplassen til stadiget sto under vann og
burde gruses opp, og som ikke førte fram, gruset Arne Syverud opp avfallsplassen.

Klopper på turstier
Styret har kjøpt inn materialer som representanter for løypekomiteens medlemmer har lagt ut
som klopper over blautmyra i den tverrstien som de har etablert mellom Svarttjønna og
gapahuken i Norddølumsråket.
Det arbeides med plan for etablering av klopp over bekken på den tidligere T-merka stien
mot inn mot Borkebua.

Merking av stier
Styret har laget diskrê skilt og startet merking av stier/råk hvor dette kan være nyttig.
Svein Gulbrandsen fra Løypekommiteen har ryddet og merket det gamle «Hjelleråket» fra
Norddølumsråket og opp til Høgåsen vest om Høgåsen.

Avløpssaken/sikring av grunnvannet vårt
Arbeidet med alternative løsninger med etablering av flere mindre og desentaliserte
avløpsanlegg har fortsatt i perioden etter at planen om et større fellesanlegg bla skrinlagt.
Siktemålet var å etablere anleggene høsten 2022, men kommunen igangsatte et større
arbeide med revisjon av sine avløpsvedtekter og som har utsatt det hele.
Vedtektene ble enstemmig godkjent av teknisk utvalg den 7.6. i år og skulle opp i
kommunestyret 20.6.23.
Helge Bunæs følger opp arbeidet med avløps-anleggene. (Mob.: 918 64 663, e-post:
helge@follotrykk.no)

Veilag/vedlikehold av stikkveiene.
Styret har ikke mottatt informasjon om at det i perioden har blitt opprettet eller formalisert nye
veilag. Styret oppfordrer hytteeierne i alle stikkveier om å organisere veilag med tanke på
fremtidig drift og vedlikehold av veiene og om å melde fra om status til styret.

Søknader om tilskudd til miljøtiltak
Det er i perioden forsøkt å komme med på ordningen «Spleis for velferds- og aktivitetstilbud»
via Sparebank1 med sikte på å skaffe midler til innkjøp av snøscooter med sporsetter som
kunne settes inn som backup dersom den store løypemaskina fikk driftsstans, og for å kunne
etablere mindre lokale tverrløyper. Etter ei tid fikk vi vite at vårt formål falt utenfor ordningens
rammer.

Badekulp for barn
Geir Håvard Bakken har fortsatt arbeidet med etablering av en badekulp for barn på
området. Det er stadig håp om å få et postivt tilsagn fra grunneier.

Fellesturer
Lars Haugen og Gudmund Berg har arrangert omvisning i området på og omkring setrene og
hyttefeltene og påvist jernblestingsgroper og kullmiler og fortalt om produksjonsmåtene i
gammel tid.
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Informasjonsarbeide
Styret har lagt ut løpende informasjon om aktiviteter og annet på Facebook-siden vår.
Informasjon av mer varig og allmenn karakter legges ut på vår hjemmeside.
Det framkommer mange treff på begge medier og det er tydelig at mange følger med.

Oppdatering av hjemmesiden.
Styret lanserte i 2022 en oppdatert hjemmeside som er mer bruker-vennlig, oversiktlig og
med bedre systematikk enn den gamle. Medlemmer og andre er oppfordret til å bidra med
stoff, spesielt av lokalhistorisk karakter, men også annet. Responsen har vært liten hittil.

Medlemmene er oppfordret til å ta kontakt med hyttevellet via våre e-postadresser. Det viser
seg imidlertid at det har vært ukjente feil med disse slik at beskjeder ikke har kommer fram.

Dette skal nå være rettet slik at e-postadressene styret@tann-annorseter.no og leder@tann-
annorseter.no skal være aktive.
Medlemmer oppfordres til å ta kontakt via hjemmeside eller kasserer dersom det igjen
oppstår problemer.

Tann-Annorseter hyttevel 17/6-2023

Harald Krokstrand


